
ZARZĄDZENIE NR 568/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1070) oraz  art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 
zawodowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 263) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 483/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 398/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 7 września 2018 r., Zarządzenie Nr 481/18 Prezydenta Miasta z dnia 9 listopada 2018 r., 
Zarządzenie Nr 464/19 Prezydenta Miasta z dnia 4 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 74/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 10b dodaje się § 10c w brzmieniu: 

„§ 10c. 1. Jednorazowe świadczenie pieniężne „Gwiazdka” wypłacane jest w roku 2020. 
Warunkiem wypłaty świadczenia jest złożenie przez osobę uprawnioną wniosku wraz 
z oświadczeniem o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej wnioskodawcy, w terminie do dnia 
24 listopada 2020 r. Wniosek złożony po tym terminie nie będzie rozpatrywany. 

2. Wnioski wraz z oświadczeniem o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej wnioskodawcy 
można złożyć w formie: 

a) elektronicznej - na adres skrzynki pocztowej: gwiazdka2020@um.szczecin.pl (skan 
podpisanego wniosku oraz oświadczenia o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej), 

b) papierowej – do urn ustawionych przy sekretariacie Biura Obsługi Urzędu oraz w wejściu do 
byłej Filharmonii. 

3. Druk wniosku wraz z oświadczeniem o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej można 
pobrać: 

a) w wersji papierowej – w informacji (prawe skrzydło gmachu Urzędu Miasta) 

b) w wersji elektronicznej – strona Uminet oraz BIP Urzędu Miasta Szczecin 

4. Wypłata świadczenia nastąpi najpóźniej w dniu 11 grudnia 2020 r. 

5. Wniosek o jednorazowe świadczenie pieniężne „Gwiazdka”– stanowiący załącznik Nr 4a 
do Regulaminu, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Wysokość świadczenia, o którym mowa w ust.1, określa załącznik Nr 7c do Regulaminu, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.”;. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Wz. Prezydenta Miasta 
                         Zastępca Prezydenta Miasta  

 
               Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BC0C48-5627-40EB-88D1-F067FEAAAE8C. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Imię i nazwisko 

 

 

………………………………………… 

(nazwa Wydziału / emeryt /nr telefonu) 

 

 

 

WNIOSEK 

o jednorazowe świadczenie pieniężne „Gwiazdka” 

 

 

Proszę o przyznanie, z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, jednorazowego świadczenia 

pieniężnego „Gwiazdka”. 

 

 

 

Do wniosku dołączam: 

 

1. Oświadczenie o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej 

 

 

…………………………………………. 
               (podpis Wnioskodawcy) 

 

 

Wypełniają emeryci: 

 

Świadczenie wypłacić gotówką / przelewem na konto: …………………………………..…… 
*właściwe podkreślić 

 

 

 

Decyzja o przyznaniu świadczenia: 

 
Wypełnia komórka socjalna          

 
Decyzja pracodawcy: pozytywnie / negatywnie 

 

Przyznano świadczenie w kwocie brutto:………………………………. 

 

 

 

……………………………….. 
(podpis naliczającego) 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 568/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BC0C48-5627-40EB-88D1-F067FEAAAE8C. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wysokość świadczenia pieniężnego  

„GWIAZDKA 2020” 

 

Wysokość dochodu brutto na 1 osobę 

w rodzinie w zł 

 

Wysokość świadczenia 

do 1.800  550 

od 1800,01 do 2.400  500 

od 2.400,01 do 3.000  450 

powyżej 3.000  400 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 568/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BC0C48-5627-40EB-88D1-F067FEAAAE8C. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 568/20 
Data dokumentu 2020-11-06 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin 
Identyfikator dokumentu E1BC0C48-5627-40EB-88D1-F067FEAAAE8C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1788679872 
Numer seryjny 57F952ACB3A70DE73108CE987B34D969 
Osoba podpisująca Krzysztof Soska\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-06 12:07:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BC0C48-5627-40EB-88D1-F067FEAAAE8C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10c Ustęp 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

